1636.3п-нпв

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2016 № 2695-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О признании утратившим силу
Закона Свердловской области
«О наделении органов местного
самоуправления муниципального
образования «город Екатеринбург»
государственными полномочиями
Свердловской области в сфере
рекламы» (проект № ПЗ-1636)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О признании утратившим силу

Закона Свердловской области «О наделении органов местного самоуправле-

ния муниципального образования «город Екатеринбург» государственными

полномочиями Свердловской области в сфере рекламы» (проект № ПЗ-1636).

2. Направить Закон Свердловской области «О признании утратившим

силу Закона Свердловской области «О наделении органов местного само-

управления муниципального образования «город Екатеринбург» государст-

венными полномочиями Свердловской области в сфере рекламы» Губерна-

тору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

                         Л.В.Бабушкина